
Графік виходу на навчання учнів школи 2023/2024 навчальний рік 

ВЕРЕСЕНЬ-ЖОВТЕНЬ 

 

Паралель Кількість 

учнів 

І тиждень ІІ тиждень ІІІ тиждень ІV тиждень 

1 клас 50 постійно 

2 клас 50 постійно 

5 клас 60 у школі /до відкриття нового укриття/ 

10 клас 26 у школі /до відкриття нового укриття/ 
11 клас 38 у школі /до відкриття нового укриття/ 

решта класів - дистанційно 

З МОМЕНТУ ВІДКРИТТЯ НОВОГО УКРИТТЯ 

1 клас 50 постійно 

2 клас 50 постійно 

3 клас 50 ❖  ❖  дистанційно ❖  

4 клас 60 ❖  ❖  ❖  дистанційно 

5 клас 60 дистанційно  ❖  ❖  ❖  

6 клас 75 ❖  ❖  ❖  дистанційно 

7 клас 61 ❖  ❖  дистанційно ❖  

8 клас 51 ❖  дистанційно ❖  ❖  

9 клас 75 ❖  дистанційно ❖  ❖  

10 клас 26 дистанційно ❖  ❖  ❖  

11 клас 38 дистанційно ❖  ❖  ❖  



 

ЗАТВЕРДЖУЮ                                                                                                                                                                                                                                      

Директор                                                                                                                                                                                                                                          

Олена КОШЕЛЬ 

26.10.2023 

ГРАФІК 

виходу на навчання учнів школи в очному режимі у  2023/2024 навчальний рік 

ЛИСТОПАД 

 

 

 

 

Пара 

лель 

Кількість 

учнів 

06.11.2023-

10.11.2023 

13.11.2023-

17.11.2023 

20.11.2023-

24.11.2023 

27.11.2023-

01.12.2023 

1 клас 49 постійно 

2 клас 50 постійно 

11 клас 38 постійно 

3 клас 50 ❖  ❖  ❖  дистанційно 

4 клас 60 дистанційно ❖  ❖  ❖  

5 клас 60 ❖  ❖  дистанційно ❖  

6 клас 75 ❖  дистанційно ❖  ❖  

7 клас 61 ❖  ❖  дистанційно ❖  

8 клас 51 дистанційно ❖  ❖  ❖  

9 клас 74 ❖  ❖  ❖  дистанційно 

10 клас 26 ❖  дистанційно ❖  ❖  


